Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA  N.º  045/2004.

Designa Agentes do PNCD para Curso de Capacitação

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,
Estado  do Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

   Designar os Agentes do PEA – Agentes do Programa
Nacional de Combate a Dengue, Fredolino Isbrecht, Jaqueline Valiente e
Erica E. Reschke, para Curso de Capacitação promovido pela FUNASA, Posto
de Guairá com a 20ª Regional da Saúde de Toledo.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em
22 de março de 2004.

      ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
        Prefeito Municipal